
令和 6 年 7 月 22 日 
 

 
会 員 各 位 
 

茨城県建設業協会水戸支部 
  支部長  田口  恵一郎  

（ 公 印 省 略 ） 
 

 

  夏 季 休 業 の お 知 ら せ 
 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、水戸支部運
営につきましては、日頃からご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記の件について、下記のとおり休業期間とさせていただきますので、
何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 

記 
 

令和 6 年 8 月 10 日 (土)  ～  令和 6 年 8 月 18 日 (日) 
 

※令和 6 年 8 月 19 日 (月)より平常業務となります。 
 


